
Contacto

Correo Electrónico administracion.icas@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 19 - 4ª planta Edif. Laredo
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 221/21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-08-2021
a las 09:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Consejo de Administración de la Entidad Pública Empresarial Instituto de la Cultura y de las
Artes de Sevilla (ICAS)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xuBRKumSon0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Celebración del siguiente espectáculo musical incluido en el marco de la
Programación del Flamenco Feria de Abril 2021RIL 2021 celebrado en el Teatro Lope de Vega
2020-2021, que a continuación se detallan: Espectáculo: “Sola guitarra” de Alfredo Lagos. Lugar:
Teatro Lope de Vega Número de funciones: 1 Fechas: 19 de abril de 2021

Presupuesto base de licitación
Importe 6.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/04/2021 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Pedro Alfredo Lagos Aguilar
NIF 31667688T
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xuBRKumSon0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f612cc8f-e4eb-439a-a0ff-11c41d38d799


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.600 EUR.

Motivación

Motivación Segun los criterios establecidos en el pliego de prescripciones tecnicas.
Fecha del Acuerdo 16/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Kyc2qGk6mkBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000007244621 |  2021-207145 | mié, 25 ago 2021 09:44:55:942 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60287172461212309860507391404395980723 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Kyc2qGk6mkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

